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
se Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (27/67)

Stellenmarkt

Immobilien
Gesuche / Angebote

Zur korrekten Bearbeitung Ihrer Aufträge benötigen wir immer Ihre vollständige Anschrift und Bankverbindung ! Außer bei Barzahlung. 

Ohne diese Angaben können wir Ihren Auftrag nicht bearbeiten!
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Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (27/68)

Sie möchten Ihr 
Haus verkaufen ?
Wir suchen dringendst Immobilien in VG
Wö., AZ und N-Olm. Wir freuen uns auf ei-
nen Kontakt
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
anfrage@ihr-immobilienteam.com(27/69)

Suche Haus in Nieder-Olm
auch renovierungsbedürftig.
Tel. 0 61 36 / 65 96 (27/70)

Angestellter, NR
ohne Haustiere sucht ab sofort oder später
2-3 Zi.-Whg., 50-95 qm. Angebote E-Mail:
mail.x3333@gmail.com (27/71)

2 Lageräume
ca. 40qm zusammen, trocken und ab-
schließbar in einem sep. Gebäude, nicht
als Garage nutzbar in Gau-Odernheim ab
sofort zu vermieten.
Tel. 01 52 / 33 73 26 69 (27/72)

Suche 1 Zi.-Whg. oder
Zimmer zur Untermiete in Bermersheim
v.d.H., Lonsheim, Albig oder Umgebung
ab 1.9.14 von ausbildendem Winzer.
Tel. 01 63 / 3 45 30 34 (27/73)

Saulheim, 3 ZKB
68 qm, EG, Nähe Bahnhof von Privat, ab
sofort zu vermieten, EUR 420,- kalt + NK
EUR 180,- + KT.
Tel. 01 77 / 4 37 03 06 (27/74)

Sehr helle 2 ZKBB-Whg.
59 qm mit Abstellraum in Alzey von privat
zu vermieten. Kellerraum, Wasch- und
Trockenraum sowie Pkw-Stellplatz im Miet-
preis enthalten. Küche vorhanden. Frei ab
1.8.2014, KM EUR 350,-, 2 MM Kaution.
Tel. 01 70 / 8 01 75 99
wochentags bitte ab 17 Uhr (27/75)

Von Privat zu verkaufen
gepflegtes Haus, Wfl. ca. 270 qm, 2 WE,
Grd. 560 qm, unverbaubare Ortsrandlage
Nieder-Wiesen, VHS, Info unter:
Tel. 01 51 / 55 74 76 38 (27/76)

Wendelsheim / Wiesbachtal
3 ZKB, 83 qm, EUR 420,- = EUR 5,06 qm,
inkl. Abstellraum, Waschraum, Garage
EUR 40,- + NK + KT, ab 1.8.14.
Tel. 0 67 34 / 13 71 (27/77)

Bechtolsheim, 2,5 ZKB
Balkon, 74 qm, KM EUR 420,- + NK 
EUR 130,- + 3 MM KT. Keine Haustiere.
Ab sofort zu vermieten.
Tel. 0 67 33 / 92 20 14, Mo.-Fr. 8-16 Uhr

(27/78)

DG-Whg 3-ZKB Lonsheim
100 qm, KM EUR 550,- + NK, PKW-Stell-
pl., Gartenmitbenutzung, frei ab sofort.
Tel. 0 67 34 / 9 62 83 49
Tel. 01 51 / 24 07 19 65 (27/79)

Alzey exkl. barrierefr. 3 ZKB
94qm, EG, TL-Bad, Abstellkammer, Süd-
balkon, Kellerraum, Waschküche, Außen-
stellplatz, Miete EUR 660,- + NK + KT, 
ab 1.10.2014 zu vermieten.
Tel. 01 78 / 6 55 50 61 (27/80)

Lagerraum
in Halle zu vermieten, 150 qm, EUR 300,-,
Offenheim.
Tel. 01 51 / 15 10 00 81 (27/81)

Udenheim, BAB 63
2 Zi. (DG) Kü., Balkon, modern und hell mit
Blick in die Weinberge. Von privat, EUR
550,- + NK + KT + Stellplatz. 
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (27/82)

Klein-Winternheim
3 ZKBBalkon
Feldrandlage, 91 qm, EUR 750,- + NK + KT.
Held Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 64 59 21 (gew.) (27/83)

Moderne 3 ZKBB Sulzheim
Bj 2012, 80 qm, gr. Südbalkon, 2 PKW
Stellplätze, frei ab 01.09.2014, keine Hau-
stiere, Endenergiebedarf 64,6 kWh/(m2*a),
EUR 600,- KM + EUR 140,- NK, provi-
sionsfrei.
Tel. 0 67 32 / 55 75 (27/84)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, Be-
leihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (27/85)

Parkplätze in Stadecken
zu vermieten. Wohnwagen/Wohnmobil möglich und
einmal überdacht für Motorrad.

Tel. 0 61 36 / 27 86 (27/86)

Zornheim, Mz.-Stadtbus
4 Zi., (UG) Kü. mit EBK, große Terrasse,
guter Grundriss, von privat, kurzfristig frei,
EUR 610,- + NK + KT + Stellplatz.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (27/87)

3 ZKB, Terrasse, Saulheim
Kellergeschoss, wg. Todesfall sofort frei.
KM EUR 450,-, STP EUR 15,-, NK 
EUR 110,-, Kaution, ohne Makler.
Tel. 01 76 / 46 61 78 88 (27/88)

Schornsheim Single Whg
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